
Zdravotní ústav se sídlem  v Ústí nad Labem
M oskevská 15, 400 01 Ú stí nad Labem

SM LO UVA O PO SKYTO VÁNÍ 

LABO RATO RNÍCH SLUŽEB  

č. 02/ÚO/PL/LV/2022

I.

Sm luvní strany

Objednatel:

L7 CORSO s.r.o.

Síd lo : S tará Louka 460/38, 360 01 Karlovy V ary 

IČ : 13988948 

D IČ : C Z13988948

Zapsán v obchodním  re js tříku vedeném u K ra jského soudu v P lzn i pod sp . zn .: 

Zastoupen: A skatem  M eirbekovem , jednate lem

Zastupu je na zák ladě zp lnom ocnění ze dne 17.1 .2022: D m itry Leonovich  

B ankovní spojení:

D atová schránka: rgb tuyc 

A dresa pro zasílán í faktu r: 

a

Zhotovitel:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem ,

státn í příspěvková organ izace v přím é říd íc í působnosti M in iste rstva zdravotn ic tv í Č eské

repub liky, zřízená ustanovením  § 86 odst. 1 zák. č. 258/2000 S b., o ochraně veře jného zdraví,

a p roh lášením  M in is terstva zdravotn ic tví Č eské repub liky o zřízen í zdravotn ích ústavů ze dne

11.11.2002 č j. 31334/2002

S íd lo : M oskevská 1531/15 , 400 01 Ú stí nad Labem

IČ :71009361

D IČ : C Z71009361

B ez zákonné povinnosti záp isu do veře jného re js tříku 

Zastoupen: Ing . E duard Ježo, řed ite l o rganizace  

B ankovní spojení  

da tová schránka: n f5 j9 jn

se dohod ly na uzavřen í té to sm louvy ve sm yslu § 2652 a násl. zákona č. 89 /2012 S b., 

občanský zákoník, ve znění pozdě jš ích předpisů .

Předm ět sm louvy

1. P ředm ětem sm louvy je nestranné posouzení m ikrob io logické a chem ické stanovení 

param etrů  bazénové vody (včetně zadávání výs ledků do systém u P I-V O ), v B outique H otel 

C orso , S tará Louka 460/38, K arlovy V ary, a to za následu jíc ích podm ínek: , které jsou 

uvedeny v p říloze č.1, cenová nabídka.

S m louva o poskytován i labora torních  s lužeb - právn ické osoby zapsané v obchodním  re js tříku



2. V ýs ledky č innosti d le  p ředchozího odstavce zpracu je  zhotov ite l s odbornou péčí v p ísem né 

podobě ve  fo rm ě pro toko lu v rozsahu a kva litě odpovída jíc í systém u m anagem entu kva lity  

d le Č S N E N IS O /IE C 17025.

3 . O b jednate l se zavazu je poskytnout zhotov ite li za úče lem plnění sm louvy potřebnou 

součinnost, ze jm éna (n iko li však vý lučně) um ožnit zam ěstnancům  zhotov ite le  vstup do 

ob jektů a na pozem ky ob jednate le souvise jíc ích s p lněním  sm louvy, přís tup k odběrném u 

m ístu za úče lem  odběru vzorků .

4 . Zhotov ite l při p lnění té to sm louvy nepřih lédne k podkladům poskytnu tým  ob jednate lem  

nebo požadavkům ob jednate le , kte ré by ovlivn ily nestrannost nebo správnost výs ledků 

dokum entu vydaného d le odst. 2 tohoto č lánku.

5 . O b jednate l souh lasí s  tím , že  ke  sp lnění p ředm ětu sm louvy nebo jeho části m ůže zhotov ite l 

použít akred itovaného subdodavate le .

6 . O b jednate l bere na vědom í, že  zho tov ite l vydává výrok o shodě se specifikací (hodnocení 

výs ledků) bez zoh lednění ne jis to ty m ěření, m im o případy, kdy leg is la tiva nebo specifikace 

definu je  jasně rozhodovací p rav id lo nebo ob jednate l požaduje  jinak.

III.

Doba plnění a předání výsledků

1. Zhotovite l se zavazu je na základě té to sm louvy provést p ředm ět sm louvy d le přílohy č .1 .

2 . P odm ínkou dodržení term ínu uvedeného odst. 1 tohoto článku je řádné poskytnu tí 

součinnosti ob jednate le  d le č lánku II. odst. 3 .

3 . Zhotovite l dokum ent uvedený v článku II. odst. 2 objednate li 

zaš le na e-m ailovou adresu určenou ob jednate lem  vždy po ukončení d ílč í č innosti.

IV.

O dm ěna, náklady

1. O b jednate l se zavazu je zap la tit zho tov ite li za sp lnění předm ětu sm louvy odm ěnu, je jíž 

výše byla s jednaná d le zák. č. 526/1990 S b., o cenách, ve znění pozdě jš ích předp isů .

2 . V ýše odm ěny je  s jednána na základě cenové nabídky, kte rá je  přílohou č. 1 té to  sm louvy.

3 . P rávo zhotov ite le na odm ěnu vzn iká vydáním  dokum entu d le č lánku II. odst. 2 .

4 . Zhotovite l m á právo spo lu s odm ěnou vyúčtova t i nák lady úče lně vynaložené v souvis losti 

s p lněním  pod le  té to  sm louvy, pokud ne jsou obsaženy v ka lku lac i d le odst. 2  toho to  č lánku.

5 . Zhotovite l je  oprávněn jednostranným  úkonem  (an iž by by l uzavřen dodatek té to sm louvy) 

zvýš it odm ěnu:

a) p ři navýšení vstupních nákladů zhotov ite le podíle jíc ích se na ceně p lnění v souvis losti 

se  zm ěnou obecně závazných právn ích předp isů nebo norem ; takové zvýšení odm ěny 

je  vůč i ob jednate li úč inné od prvého dne následu jíc ího ka lendářního m ěsíce po m ěsíc i, 

v něm ž zhotovite l zvýšení odm ěny p ísem ně ob jednate li oznám il;

S m louva o  poskytování líibora tom irh  s lužeb - p rávn ické osoby zapsané v  obchodním  re js tříku

strana 2 z 6



b) o m íru in flace vy jádřenou přírůstkem  prům ěrného ročního indexu spotřeb ite lských  cen 

pod le úda jů zveře jněných na in terne tových stránkách Č eského sta tis tického úřadu za 

p ředchozí ka lendářn í rok, přičem ž ke zvýšení odm ěny o in flac i m ůže do jít vždy s 

úč inností od 1. ledna ka lendářn ího roku . Zhotovite l in fo rm uje objednate le  o nové výš i 

odm ěny p ísem ně ne jpozději do 3. dnů od z jiš těné sku tečnosti.

V.

Platební podm ínky

1. O b jednate l se zavazu je uhrad it zhotov ite li odm ěnu na základě zhotov ite lem  vystavené  

faktu ry  -  daňového dokladu za n íže uvedených podm ínek.

2 . Zhotovite l vystaví faktu ru -  daňový doklad poté , co nastane sku tečnost uvedená v č lánku  

IV . odst. 3 .

3 . Zhotovite l odešle faktu ru ne jpozdě ji do 3 dnů od jeho vystavení na adresu ob jednate le 

uvedenou v záh laví té to sm louvy. O bjednate l udělu je zhotov ite li souh las k použití faktu r 

(daňových dokladů) v e lektron ické podobě ve sm yslu ustanovení § 26 odst. 3 zákona č. 

235/2004 S b., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdě jš ích předp isů .

4 . Faktura  je  sp la tná do 30 dnů ode dne vystavení. P ři absenci p růkazu o doručení faktu ry se  

m á za to , že by la doručena tře tího dne po vystavení.

5 . Faktura m ůže být uhrazena v ho tovosti v pokladně zhotov ite le nebo převodem  na účet 

zhotov ite le vedený u ; jako V S pro 

úhradu bude použito čís lo faktu ry.

6 . O dm ěna se považu je za uhrazenou okam žikem předání hotovosti nebo připsáním  

peněžních prostředků na účet zho tov ite le .

7 . O b jednate l bere na vědom í, že v případě jeho prod len í s úhradou faktu rované (d lužné) 

částky vzn iká zhotov ite li právo požadovat úrok z prod len í a náhradu nákladů spo jených 

s vym áháním  pohledávky ve výš i s tanovené obecně závazným  právním  předpisem , popř. 

náhradu škody způsobené m u porušením  předm ětné sm luvn í povinnosti ob jednate lem .

8. Ú rok z prodlen í a náhrada nákladů spojených s vym áháním  pohledávky jsou sp latné do 

pa tnácti dnů ode dne doručení výzvy k je jich zap lacení. V ýzvu m ůže zhotovite l zasla t 

ob jednate li ihned poté , co se ob jednatel dostane do prod len í. Zap lacením  úroku z prodlení 

a náhrady nákladů není do tčeno právo zhotov ite le  na náhradu škody.

VI.

Trvání sm louvy

1. Ta to sm louva se uzavírá na dobu neurč itou .

2 . S m louvu lze ukončit

a ) dohodou sm luvních stran ,

b) výpovědí kte réko li sm luvn í strany, a to i bez udání důvodů. V ýpovědní lhů ta čin í tři 

m ěsíce a počíná běžet od prvního dne následu jíc ího m ěsíce po doručení výpovědi 

d ruhé straně,

S m louva o  poskytován i labora to rních s lužeb -  p rávn ické osoby zapsané v  obchodním  re jstříku

strana 3 z 6



c) odstoupením , poruší-li sm luvn í strana sm louvu podstatným  způsobem a nezjedná-li 

nápravu v přim ěřené lhů tě an i po výzvě oprávněné strany. Za podsta tné porušení 

sm louvy se považu je ze jm éna prodlen í s p lněním de lš í než třice t dnů. O dstoupení je  

úč inné okam žikem  doručení d ruhé sm luvn í s traně.

VII.

M lčenlivost a ochrana osobních údajů

1. N ení-li dále stanoveno jinak, jsou sm luvní strany povinny během  p lnění té to sm louvy i po 

je jím ukončení zachovávat m lčen livost o všech skutečnostech , o kterých se dozví 

v souvis losti s  je jím  p lněním . Zproštěn í povinnosti m lčenlivosti m usí být uč iněno p ísem ně. 

P ovinností m lčenlivosti není do tčena m ožnost zho tov ite le uvádět č innost d le té to sm louvy 

jako svou re ferenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě 

rozsahu stanoveném  ob jednate lem .

2. S m luvní strany se zavazu jí, že pokud v souvis losti s rea lizací té to sm louvy přijdou ony, 

je jich pověřen í zam ěstnanci nebo spo lupracu jíc í osoby do styku s osobním i nebo c itlivým i 

úda ji ve sm yslu zákona č. 110/2019  S b., o  zpracování osobních údajů , ve  znění pozdě jš ích 

p ředp isů , č i nařízen í E vropského parlam entu a R ady (E U ) 2016/679 ze dne 27 . dubna 2016 

o ochraně fyz ických osob v souvis losti se zpracováním  osobních úda jů a o vo lném  pohybu 

těch to údajů a o zrušení sm ěrn ice 95 /46 /E S (obecné nařízen í o ochraně osobních úda jů ), 

uč in í veškerá opatřen í, aby nedošlo k neoprávněném u nebo nahod ilém u přís tupu k těm to  

úda jům , k je jich zm ěně, zn ičení či ztrátě , neoprávněným přenosům , k je jich jiném u 

neoprávněném u zpracování, jakož aby i jinak neporuš ily zákon č. 110/2019 S b. č i obecné 

nařízen í o ochraně osobních úda jů . S te jně tak se  zavazu jí poučit do tčené sub jekty osobních 

úda jů o je jich právech souvise jíc ích s osobním i úda ji a je jich zpracováním . S m luvní strany 

jsou povinny zachovávat m lčen livost o osobních úda jích a o bezpečnostn ích opatřen ích , 

je jichž zveře jnění by ohroz ilo  zabezpečení osobních úda jů . P ovinnost m lčen livosti trvá i po  

ukončení té to sm louvy.

3 . V  případě, že m ezi sm luvním i stranam i vzn ikne vztah správce osobních údajů 

a zpracovate le osobních úda jů , uzavřou spo lu sam osta tnou dohodu, upravu jíc í tento  vztah .

4 . P ovinnost m lčenlivosti a závazek k ochraně in form ací se nevztahu je na:

-  in form ace, k te ré se  s ta ly  veře jně přís tupným i, pokud se  tak nesta lo porušením  povinnosti 

je jich ochrany,

-  in fo rm ace z ískané na zák ladě postupu nezávis lého na té to  sm louvě nebo druhé sm luvn í 

s traně, pokud je sm luvn í s trana schopna tu to sku tečnost do lož it,

-  in fo rm ace poskytnu té tře tí osobou, která takové in form ace nezíska la porušením  

povinnosti je jich ochrany a in fo rm ace, u kterých povinnost je jich zpřístupnění ukládá 

právn í předp is .

5 . S m luvní strany se zavazu jí uhrad it poškozené sm luvní straně či tře tí straně, kterou 

porušením  povinností m lčen livosti poškodí, veškeré škody tím to porušením  způsobené. 

P ovinnosti vyp lýva jící z ustanovení přís lušných právn ích předp isů o ochraně u ta jovaných 

in form ací ne jsou ustanovením i toho to č lánku dotčeny.

S m louva o poskytováni labora to rních s lužeb -  právn ické  osoby zapsané v  obchodním  re js tříku

strana 4  z 6



Vlil.

O statní ujednání

1. P rávní vztahy tou to sm louvou výslovně neupravené se řídí přís lušným i ustanovením i 

zákona č. 89 /2012 S b., občanský zákoník, ve znění pozdě jš ích předp isů .

2 . S trany sjednávají, že v rám ci sm luvního vztahu za loženého touto sm louvou m ají 

ustanovení zákona, jež nem ají donucu jíc í úč inky, přednost před zvyk lostm i. U stanovení 

§ 558 odst. 2 , vě ty  d ruhé zákona č. 89 /2012 S b., občanského zákoníku , se nepoužije .

3 . D á le se pro vy loučení pochybností uvádí, že žádný závazek z té to sm louvy není fixn ím  

závazkem  podle § 1980 zákona č. 89 /2012 S b., občanského zákoníku .

4 . D o jde-li k p rávně úč inném u ukončení sm luvn ího vztahu, je  každá sm luvn í s trana povinna 

uhrad it d ruhé straně dosud neuhrazené sku tečné náklady, kte ré vynalož ila  v souvis losti 

s p lněním  závazku před te rm ínem  ukončení sm luvn ího vztahu.

5 . P řípadná n icotnost, nep la tnost, neúčinnost č i nevynutite lnost některých ustanovení té to  

sm louvy nem á v liv na exis tenci, p latnost, úč innost č i vynutite lnost ostatn ích ustanovení, 

pokud lze nicotná , nep la tná , neúčinná či nevynutite lná ustanovení od ostatn ích  

ustanovení oddělit, a to za předpokladu, že lze předpokládat, že by k právním u jednání 

doš lo bez n icotné , nep latné, neúčinné či nevynutite lné  části p rávn ího jednání, pokud by 

s trana n icotnost, nep la tnost, neúčinnost či nevynutite lnost takového právního jednání 

včas rozpozna la ; v takovém případě bude dané ustanovení nahrazeno přís lušným  

ne jb líže použite lným  p latným , účinným  či vynutite lným  ustanovením pod le práva Č eské 

repub liky.

6 . V šechny zá lež itosti a spory vyp lýva jící z  té to sm louvy se sm luvní strany zavazu jí řeš it 

p ředevším sm írnou cestou a dohodou ve snaze odstran it překážky, kte ré brání p lnění 

sm louvy. P okud by vý jim ečně nedošlo  ke sm írném u vyřešení věc i, dohod ly  sm luvn í s trany 

p řed lož it spor k rozhodnutí soudu m ístně přís lušném u pod le síd la zho tov ite le .

7 . O b jednate l bere na vědom í, že sm louvy uzavřené zhotov ite lem  jako veře jnoprávním  

sub jektem

a) pod léhají uveřejnění v reg is tru sm luv d le zákona č. 340/2015 S b., o reg is tru sm luv, 

pokud výše hodnoty je jich předm ětu je vyšší než 50.000,00 K č bez daně z přidané 

hodnoty; v tom  případě uveře jnění provede zhotov ite l,

b ) m ohou být p ředm ětem  kontro ly pod le  zákona č. 320/2001 S b., o finanční kontro le ,

c) m ohou být p ředm ětem  žádosti o in fo rm ace d le  zákona č. 106/1999 S b., o svobodném  

přís tupu k in fo rm acím .

8. K ontaktn í osoby ve věci p lnění sm louvy:

a) za ob jednate le :  ,
e-mail 

b) za zhotov ite l  , 
e-mail 

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato sm louva nabývá

-  p la tnosti dnem podp isu druhou sm luvn í s tranou,

-  úč innosti dnem  zveře jnění v reg is tru sm luv .

S m louva o  poskytován i labora to rn ích s lužeb-právn ické osoby zapsané v  obchodním  re jstříku

strana 5 z 6



2. S m louvu lze m ěnit písem ným i, vzestupně čís lovaným i dodatky, podepsaným i 

oprávněným i osobam i.

3 . Žádná ze sm luvn ích stran není oprávněna postoup it jakéko liv ze svých práv č i pov inností 

vyp lýva jíc ích z té to  sm louvy bez předchozího p ísem ného souh lasu druhé sm luvn í strany.

4 . S m louva je vyhotovena ve dvou exem plářích s p la tností o rig iná lu, z n ichž každá sm luvní 

s trana obdrží po jednom .

5. S m luvní strany proh lašu jí, že s i sm louvu přeče tly , že odpovídá je jich svobodné vů li a je  

p rosta jakéhoko li om ylu a že tu to sm louvu nepodep isují v tísn i nebo za nápadně 

nevýhodných podm ínek. N a důkaz toho připo ju jí své podp isy.

za ob jednatele : za zhotov ite le :

L7 C O R S O s.r.o .

Zastupu je na zák ladě zp lnom ocnění ze dne 

17 .1 .2022 D m itry Leonovich

V Ú stí nad Labem  dne Q 2 q j 2022

OTNÍ ú s t av—
 v  Ú sti nad Labem  

 400 01 Ú sti na ti Labem  

61 D IČ  C 2/1009361  

-ĎG I

Labem

Přílohy

C enová nabídka 36/2022/LV  

P lná m oc ze dne 17.1 .2022

S m louva o  posky lován i laborato rn ích s lužeb - p rávn ické osoby zapsané v obchodním  re js tříku

strana 6 z 6



Zdravotní ústav se síd lem  v Ú stí nad Labem

Regionální pracoviště: Karlovy Varv

IČ O :71009361, D IČ : C Z71009361

17 C O R SO s.r.o . 

B outique H ote l C orso 

S tará Louka 460/38  

360 01 K arlovy V ary 

Příloha c.l

Č íslo nabídky: 36/2022/LV

Dne: Vyřizuje:

25.2 .2022 e-m ail: 

Cenová nabídka CN 36/2022/LV
C entrum  hyg ien ických laboratoří ZU se síd lem  v Ú stí nad Labem  v lastní O svědčení o akreditaci č. 167/2021, 

kte ré vyda l Č eský institut p ro akred itac i, o .p.s . na základě posouzení sp lnění akred itačn ích krité rií pod le norm y

Č S N E N IS O /IEC  17025:2005.

Pro zkvalitnění našich služeb dále nabízím e:

- zasílání výsledků m ailem , on-line výsledky

- zasílání výsledků do registru PiVo

- TYTO SLUŽBY PRO VÁS NABÍZÍM E ZDARM A

Standardní cyklus při celoročním provozu a výsledcích v lim itu dle Vyhlášky 238/2011 Sb. Příl.č.9

Druh stanovení

relaxační bazén do 25m do 28°C - úpravna

C eníková  

cena bez D P H

Sm luvní cena  

bez DPH

Počet

vzorků

Četnost 

za rok

Cena

za rok bez DPH

M ikrob io log ické ukazate le m ěsíčn í
E .co lLok 36°C ,P seudom onas, S taphylococcus a.

M ikrobio log ické ukazate le m ěsíčn í
Leg ione lla

Cena celkem bez DPH 21%
C ena za Leg ione llu uvedena při negativn ím  výs ledku, při pozitivním  výs ledku dop latek 320K č.

Druh stanovení

koupelový bazén do 25m do 28°C, chrlič

C eníková 

cena bez D P H

Sm luvní cena  

bez DPH

Počet

vzorků

Četnost 

za rok

Cena

za rok bez DPH

C hem ické ukazate le m ěsíčn í
obsah vo lného a vázaného

ch lo ru ,oH .teo lota ,záka l,dus ičnanv.TO C , redox

C hem ické ukazate le 14 denní
záka l,dus ičnany,TO C

M ikrobio log ické ukazate le m ěsíčn í 

s trana A ,B
F.rn li.nk  36°C .P seudom onas. S tanhvlor.occus a.

M ikrobio log ické ukazate le m ěsíčn í
Leg ionella

Cena celkem bez DPH 21%
C ena za Leg ionellu  uvedena při negativn ím  výs ledku, při pozitivn ím  výs ledku dop latek 320K č.

O statní služby
C eníková 

cena bez D P H

Sm luvní cena  

bez DPH
Počet

Četnost 

za rok

Cena

za rok bez DPH

A kred itovaný odběr ZÚ
cena za bodový odběr

D oprava
K arlovy  V ary a zpět



N áklady na v jezd do lázeňského územ í

P osudek ano

P ro toko l

Zadávání do regis tru P iVo -hyg iena ZD A R M A

E xpedice výs ledků ZD A R M A

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%  za provoz 12m ěsíců  
při výsledcích v lim itu dle Vyhlášky 238/2011 Sb, Příl.č.9

52 032,00 Kč

C ena ce lkem  s D P H 21%  za provoz 12m ěsíců 62 958,72 K č

V nabídce ne jsou zahrnuty opakované rozbory z důvodu nevyhovu jíc ího výs ledku.

C ena za Legionellu  je  uvedena při negativn ím  výs ledku, v  případě pozitivn ího  je  dop la tek 320Kč bez D P H .

Za jiš ť u jem e výs ledky do 4 pracovních dnů ode dne odběru vzorku přís lušném u orgánu ochrany veře jného zdraví. V  případě, že je proveden 

odběr na stanovení ukazate le Legione lla spp., je  předán výs ledek tohoto stanovení nejpozdě ji č trnáctý den po provedení odběru . Tu to s lužbu 

provádím e zdarm a.

C entrum  hyg ien ických labora to ří Zdravo tn ího  ustavu je akred itováno u Č eského institu tu pro akred itac i

a všechny požadované zkoušky a odběry m á akred itovány.
\/

Žádná  zkouška nebude prováděna subdodavate lsky.

R egionáln í p racoviš tě K arlovy V ary:

E -m ail: 



P lná m oc

N íže podepsaný

ASKAT M EIRBEKO V,

společnost L7 CORSO s.r.o.,se sídlem: Stará Louka 460/38, 360 01 Karlovy Vary,

IČO: 13988948, Spisová značka: C 41479, vedená u Krajského soudu v Plzni

zastoupená svým  jednate lem : ASKAT M EIRBEKO V,

(dále zm ocn ite lé) 

tím to

zp lnom ocňují

D m itry Leonovich ,

(dále zm ocněnec),

ke všem jednáním spo jených s je jich zastupováním ve všech je jich věcech právn ích, obchodních , úředních , 

finančních a jiných zá lež itostech , ze jm éna v  re js tříkovém řízen í před příslušným obchodním re js tříkem  či před  

notářem  ohledně p řím ého zápisu do p řís lušného obchodního re js tříku, dále  ve správn ích , soudních  a  jiných řízeních , 

k podání a podepsání žádostí o výp isy z p řís lušných re js tříků a seznam ů Č R , ze jm éna z re js tříku trestů , dá le  

veškerých úkonů ohledně da tové schránky společnosti, a td.

Zm ocněnec je oprávněn jednat a zastupovat výše uvedené osoby před všem i dotčeným i právn ickým i a fyz ickým i 

osobam i, ze jm éna před úřady stá tní správy a sam osprávy, ze jm éna před úřady obecním i, kra jským i, finančním i, 

ž ivnostenským i, ka tastrá lním i, justičním i orgány Č R , P o lic ií C R , správou soc. zabezpečení, zdravotn ím i a jiným i 

po jiš ť ovnam i, Č eskou poštou, s .p ., p řed peněžním i ústavy, advokáty, no tá ři, p řed obchodním i partnery a k lien ty a 

p řed  jakým iko liv da lš ím i do tčeným i subjekty  s p rávem  v těch to  souvis lostech  uzavíra t jakékoliv sm louvy a dohody 

vče tně sjednávání je jich podm ínek, č in it proh lášení, vyžadovat a přejím at veškeré lis tiny, výp isy, doručované 

p ísem nosti a korespondenci, podávat, jakéko liv žádosti, opravné prostředky, návrhy, zpě tvze tí a podep isovat se na 

všech lis tinách a č in it vše , čeho bude zapotřebí.

Ta to p lná m oc se udělu je jak na úkony procesně právn í povahy tak hm otně p rávn í povahy .

Zm ocněnec je oprávněn udělit p lnou m oc jiné osobě, aby m ísto něj jedna la , když z p rávn ích jednání da lš ího 

zm ocněnce  je  vázán p řím o zm ocnite l.

Ta to p lná  m oc je  p latná i tehdy, když  je  podle zv láštn ích zákonů zapotřeb í zv láštn í p lné  m oci.

Ta to p lná  m oc je  časově neom ezená.

' Tato p lná m oc zaniká odvo lán ím  zm ocnite le  č i vypovězením  zm ocněnce.

N a důkaz svobodné a vážné vů le p řipo ju jí zm ocn ite lé v lastnor

Zm ocnite lé : 

V  K arlových V arech dne 17.1 .2022

L7 CORSO s.r.o.
se sídleni: Stará Louka 460/38, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 13988948, Spisová značka: C 41479, vedená a Krajského soudu v Plzni



A dresa pobytu : 

D ruh a č. předlož.dokl.totožnosti: C ) 
'

K arlovy V ary i dne 17.01 .2022 


